
        
        

        
        
            

            
                
                    
                        
                            [image: GUTRA - logo]
                            [image: likvidace odpadu - logo]
                        

                    

                    
                        
                            	Domů
	O nás
	Aktuality
	služby
	Technika
	Kariéra
	Kontakt


                        

                        
                            
                                
                            

                        

                    

                


                        

                        

                        
                            
                                    
                                        Nakládání s odpady na profesionální úrovni člen skupiny CE Industries

                                        [image: Nakládání s odpady na profesionální úrovni]
                                    

                            

                        

            
            

            
                

    
        
            [image: CEI]
        

        
            
                O společnosti

                Využijte kvalitních služeb v oblasti nakládání s odpady. Těšit se můžete na
individuální přístup a příznivé ceny.

Naše společnost provozuje chemické čističky kapalných odpadů a
odpadních vod v Přelouči a Kopřivnici, biodegradační plochu Štěpánov
nedaleko Přelouče a další zařízení na likvidaci odpadů. V rámci komplexních
řešení nabízených služeb je samozřejmostí vlastní ADR přeprava
nebezpečných odpadů od zákazníka až do zařízení určených k jejich
likvidaci.

                
                zjistit více
            

        

    


    
        potřebujete pomoct s odpady?

jsme zde pro vás!


        
            
                
                    [image: ]

                    Komplexní odpadové
 hospodářství
                
            

            
                
                    [image: ]

                    Poradenství pro ochranu
 životního prostředí
                
            

            
                
                    [image: ]

                    Odstranění odpadů
 nebezpečných a ostatních
                
            

            
                
                    [image: ]

                    Čištění kanalizací
 a jímek
                
            


            
                
                    [image: ]

                    Monitoring
 potrubí
                
            

            
                
                    [image: ]

                    Odvoz odpadů,
 ADR doprava
                
            

            
                
                    [image: ]

                    IBC kontejnery
                
            

        


        chci vědět víc
    




    
        
            [image: CEI]
        

        
            
                A kdo se o vás postará?

	GUTRA byla založena již v roce 2006, společnost LIO v roce 2016.
	Celkem náš tým tvoří 50 zaměstnanců.
	V roce 2022 došlo k sjednocení firem GUTRA a LIO pod holdingem CE Industries.


Provozujeme čističky kapalných vod v Přelouči a Kopřivnici. Dále disponujeme také biodegradační plochou Štěpánov nedaleko Přelouče a dalšími zařízení na likvidaci odpadů.

V Klášterci nad Ohří a v Mostě disponujeme moderními deemulgačními a neutralizačními stanicemi, které zajišťují účinné čištění odpadních vod. V Mostě vám pak můžeme nabídnout využití špičkových technologií pro úpravu odpadních vod a průmyslových odpadů.

            

        

    


    
        
            co nabízíme?


            
                Flexibilní přístup
a realizace zakázek po celé ČR

Ceny, které vám
nerozhodí rozpočet

17 let zkušeností
profesionálního týmu

Každý zákazník je pro nás speciální
a přistupujeme k němu individuálně

            


            chci vědět víc
        

    


                
                    poptávka


                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                
                            

                            
                                
                            

                        

                        
                            
                        

                        
                            Zpracováváme osobní údaje. Jak údaje chránime

                        

                        
                            odeslat zprávu
                        

                    


                
                
                
                    
                        aktuálně


                        

    
        [image: Kalkulace pro vodné a stočné pro rok 2022 - Likvidace odpadu, provoz Přelouč]
    
    
        27/04/23
        Kalkulace pro vodné a stočné pro rok 2022 - Likvidace odpadu, provoz Přelouč
    


    
        [image: Mercedes Benz Actros – sací vůz s vlekem]
    
    
        07/03/23
        Mercedes Benz Actros – sací vůz s vlekem
    


    
        [image: Vysokotlaké sací vozidlo MAN]
    
    
        07/03/23
        Vysokotlaké sací vozidlo MAN
    


    
        [image: Projekt pořízení technologie na odstraňování odpadů z fondu EU]
    
    
        01/01/23
        Projekt pořízení technologie na odstraňování odpadů z fondu EU
    

                        


                        
                            všechny novinky
                        

                    

                
            

            
                
                    [image: logo - CE Industries]

                    
                        CE Industries a.s., 
 Sokolovská 675/9,
 Praha 8


                        Telefon: (+420) 730 521 321 ·
 
                        Email: info@ce.industries ·


                        IČ: 08939187 ·
 
                        DIČ: 
                    


                    


                    
                        Ochrana osobních údajů
                    

                

            

        

         

        
        
        
        
    